
2024 жылға жұмыс орындарының квотасын белгілеу туралы

Түркістан облысы әкiмдiгiнiң 2024 жылғы 15 ақпандағы № 27 қаулысы
      Қазақстан Республикасы Әлеуметтік кодексінің 107-бабы 1-тармағының , , 2) 3) 4) 

, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және тармақшаларына
өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 1-тармағының 

, "Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған 17-3) тармақшасына
немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері 
болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды, бас бостандығынан айыру 
орындарынан босатылған адамдарды, пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды 
жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 
жылғы 17 қазандағы № 446 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің 
тізілімінде № 33564 болып тіркелген)  сәйкес, Түркістан облысының бұйрығына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2024 жылға жұмыс орындарының квотасы белгіленсін:
      1) осы қаулының  сәйкес пробация қызметінің есебінде тұрған 1-қосымшасына
адамдарды жұмысқа орналастыру үшін;
      2) осы қаулының  сәйкес бас бостандығынан айыру орындарынан 2-қосымшасына
босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін;
      3) осы қаулының  сәйкес он сегіз жасқа толғанға дейін ата-анасынан3-қосымшасына
айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының 
түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды жұмысқа орналастыру 
үшін.
      2. "Түркістан облысының жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік 
бағдарламалар басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулыға қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ және
орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнының Түркістан облысы бойынша филиалына ресми жариялау және Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу 
үшін жіберілуін;
      2) осы қаулының ресми жарияланғаннан кейін оның Түркістан облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін;



      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Түркістан облысы әкімінің орынбасары 
Е.Кенжеханұлына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі Д. Сатыбалды

 
Түркістан облысы әкімдігінің

2024 жылғы "15" ақпан
№ 27 қаулысына 1 - қосымша

Пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс 
орындары квотасының мөлшері

№ Ұйымның атауы Жұмыскер-лердің 
тізімдік саны

Квота орының 
мөлшері (%)

Ж ұ м ы с  
орындары-ның саны

Арыс қаласы

1 "Умбет" өндірістік 
кооперативі

34 0,02 1

2

"Әбдіғани-Е" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

43 0,02 1

3

"Бақыт-Агросервис"
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

32 0,03 1

4
"БЕК" шаруа 
қожалығы

29 0,03 1

Кентау қаласы

5

Кентау қаласы 
әкімдігінің "Кентау 
қалалық тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылығы және
тұрғын  үй  
инспекциясы 
бөлімінің "Жасыл 
қала" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

118 0,02 3

6

Кентау қаласы 
әкімдігі тұрғын үй 
коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің "
Кентау Сервис" 

50 1



мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

0,02

Түркістан қаласы

7

Түркістан қаласы 
әкімдігінің "
инфрақұрылым 
ж ә н е  
коммуникациялар 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "
Түркістан-Су" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

208 0,09 2

8

"Түркістан 
жарық-тазалық" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

330 0,06 2

9

Түркістан қаласы 
әкімдігінің 
инфрақұрылым 
ж ә н е  
коммуникациялар 
бөлімінің "Жасыл 
Түркістан" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

255 0,07 2

10

Түркістан қаласы 
әкімдігінің "
инфрақұрылым 
ж ә н е  
коммуникациялар 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесінің "Жылу"
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

125 0,08 1

11

Түркістан 
облысының табиғи 
ресурстар және 
т а б и ғ а т  
пайдалануды реттеу
басқармасының "
Жасыл аймақ" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

591 0,01 6

Бәйдібек ауданы



12

Бәйдібек аудандық 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің "
Жасыл саябақтар" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

37 0,02 1

13

Бәйдібек ауданы 
әкімдігінің 
шаруашылық 
жүргізу құқындағы 
"Бәйдібек Су" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

80 0,02 2

Жетісай ауданы

14
"АМАНТАЕВА" 
жеке кәсіпкер

20 0,1 2

15 "АКМОНШАК" 
жеке кәсіпкер

30 0,1 3

16 "АШИРХАН-АТА" 
шаруа қожалығы

20 0,1 2

17 "ФАХРИДИН" 
шаруа қожалығы

30 0,1 3

Қазығұрт ауданы

18

"Иман-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

10 0,1 1

19

"Есен-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

10 0,1 1

20

"Нұр-Ағанай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

10 0,1 1

21

"Даму-Береке" ауыл
шаруашылығы 
өндірістік 
кооперативі

7 0,1 1

22

"Қазығұрт 
Бауырлары" 
мүгедектер қоғамы"
қоғамдық бірлестігі

20 0,1 2

Келес ауданы



23

Түркістан облысы 
ветеринария 
басқармасының "
Ветеринарлық 
қ ы з м е т "  
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

147 0,6 1

24

Келес ауданы 
әкімдігінің "Келес 
қ ы з м е т "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

145 0,6 1

25

"Келес ауданының 
жұмыспен қамту 
және әлеуметтік 
бағдарламалар 
бөлімі" мемлекеттік
мекемесі

82 0,01 2

26

"ABAY-BRICK" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

105 0,09 1

Мақтаарал ауданы

27

Мақтаарал ауданы 
әк імд і г і  "
Мырзакент-Қызмет"
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

71 0,01 1

28

Түркістан 
облысының 
Мақтаарал 
ауданының тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомабиль 
жолдары бөлімінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Мақтаарал-Сервис" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

66 0,01 1

"ZHANASSYL" 
жауапкершілігі 



29 ш е к т е у л і  
серіктестігі

98 0,03 3

Ордабасы ауданы

30 "Медина" жеке 
кәсіпкер

15 0,06 1

31 "ОМАР А. И" жеке 
кәсіпкер

10 0,1 1

32 "Жамашова М А" 
жеке кәсіпкер

51 0,02 1

33

Ордабасы аудандық
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі, 
автомобиль 
жолдары және 
тұрғын  үй  
инспекциясы 
бөлімінің "Темірлан
абаттандыру" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

92 0,02 2

Отырар ауданы

34

"ОТЫРАР СҮТ-ЕТ"
ауыл шаруашылығы
өндірістік 
кооперативі

10 0,1 1

Сайрам ауданы

35
"ҚҰТАРЫС 
ТАЗАЛЫҚ" жеке 
кәсіпкер

5 0,2 1

36
"АЛТЫН" жеке 
кәсіпкер

20 0,05 1

37 "МАНКЕНТ" 
тұтыну кооперативі

6 0,1 1

38

" C А Й Р А М  
ТАЗАЛЫҚ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

93 0,01 1

39
"ЖАНСЕРІК" 
шаруа қожалығы

12 0,08 1

40

"Б. Темиров 
атындағы" 
өндірістік 
кооперативі

6 0,1 1

41 20 1



"Дихан-К" 
өндірістік 
кооперативі

0,05

42 "АЗАТБЕК" шаруа 
қожалығы

5 0,2 1

43

"Көркем аймақ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 0,02 1

44

"№1 LIDER GROUP
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

47 0,02 1

45

"Super Soul Dream" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 0,02 1

Сарыағаш ауданы

46

"Сарыағаш жер сиы
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

26 0,03 1

47

"Азия мед-МО" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

55 0,01 1

48 "ЕЛЕМЕСОВ Б.Т." 
жеке кәсіпкер

57 0,05 3

49
"AGRO TUR" шаруа
қожалығы

13 0,1 2

50

"Bah_Asmar" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

15 0,2 3

51

"Дос Сәулет" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

5 0,4 2

52

"СтройПроект 2050"
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

5 0,4 2

53

"SADYK BEREKE" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

50 0,04 2

Сауран ауданы

54 "Даму 2023" жеке 
кәсіпкер

20 0,05 1



 
55

"Жол құрылыс-2020
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

30 0,03 1

56 "Ал Иқан" шаруа 
қожалығы

35 0,05 2

Созақ ауданы

57

Түркістан 
облысының табиғи 
ресурстар және 
т а б и ғ а т  
пайдалануды реттеу
басқармасының "
Созақ орман және 
жануарлар әлемін 
қорғау жөніндегі 
мемлекеттік 
мекемесі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

108 0,09 1

Төлеби ауданы

58

Төлеби ауданының 
Леңгір қаласы 
әкімінің аппараты "
Леңгір тазалық" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

30 0,03 1

59

Төлеби ауданының 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің "
Жарық-жол" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

56 0,01 1

60

Төлеби ауданының 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің "
Ленгір  су"  
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

106 0,09 1



61
"Балмуздақ" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

230 0,08 2

62
"САРСЕНОВ Е.К." 
жеке кәсіпкер

5 0,2 1

63
"ЯКУБЖАН" шаруа
(фермерлік) 
қожалығы

2 0,5 1

64 "МУРАМЕТОВ К.Н
." жеке кәсіпкер

5 0,2 1

Түлкібас ауданы

65

"Түркібасы" 
коммуналдық 
шаруашылығы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

30 0,1 3

66

Түлкібас ауданы 
әкімдігінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Тұраркент-Су" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

85 0,03 3

Шардара ауданы

67

Түркістан 
облысының табиғи 
ресурстар және 
табиғатты 
пайдалануды реттеу
басқармасының "
Шардара орман 
және жануарлар 
әлемін қорғау 
жөніндег і  
мемлекеттік 
мекемесі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

103 0,03 3

 
68

"ХАМИТ" ауыл 
шаруашылығы 
өндірістік 
коорперативі

115 0,01 2

Түркістан облысы 
ветеринария 
басқармасының "
Ветеринарлық 



69
қ ы з м е т "  
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

81 0,01 1

 
Түркістан облысы әкімдігінің

2024 жылғы "15" ақпан
№ 27 қаулысына 2 - қосымша

Бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін
жұмыс орындары квотасының мөлшері

№ Ұйымның атауы Жұмыскер-лердің 
тізімдік саны

Квота орының 
мөлшері (%)

Ж ұ м ы с  
орындары-ның саны

Арыс қаласы

1

"Жадыра-Жайлауы"
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

42 0,02 1

Кентау қаласы

2

Кентау қаласы 
әкімдігінің "Кентау 
қалалық тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылығы және
тұрғын  үй  
инспекциясы 
бөлімінің "Жасыл 
қала" коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

118 0,08 1

3

Кентау қаласы 
әкімдігі тұрғын үй 
коммуналдық 
шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің "
Кентау Сервис" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

50 0,02 1

Түркістан қаласы

4

"Түркістан 
жарық-тазалық" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

255 0,07 2

Бәйдібек ауданы



 
5

Бәйдібек аудандық 
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің "
Жасыл саябақтар" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

37 0,02 1

Жетісай ауданы

6 "Жанар" жеке 
кәсіпкер

20 0,1 2

Келес ауданы

 
7

Келес ауданы 
әкімдігінің "Келес 
қ ы з м е т "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

145 0,6 1

Мақтаарал ауданы

 
8

Мақтаарал ауданы 
әк імд і г і  "
Мырзакент-Қызмет"
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

71 0,01 1

Ордабасы ауданы

9

Ордабасы аудандық
т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі, 
автомобиль 
жолдары және 
тұрғын  үй  
инспекциясы 
бөлімінің "Темірлан
абаттандыру" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

92 0,01 1

Отырар ауданы

10

Отырар ауданы 
әкімдігінің "
Отырар-Қызмет" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорыны

30 0,03 1

Сайрам ауданы



11

Түркістан облысы 
ветеринария 
басқармасының "
Ветеринарлық 
қ ы з м е т "  
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

30 0,03 1

12
"ҚҰТАРЫС 
ТАЗАЛЫҚ" жеке 
кәсіпкер

5 0,2 1

Сарыағаш ауданы

13

"Artd group" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

70 0,01 1

14

"Астық-7"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

6 0,1 1

Сауран ауданы

15

"Жол құрылыс-2020
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

30 0,3 1

Созақ ауданы

 
16

Созақ ауданы 
әкімдігінің тұрғын 
үй-коммуналдық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің "
Шолаққорған Су" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

168 0,06 1

Төлеби ауданы

17

"
ФудМастер-Шымке
нт Компаниясы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

119 0,08 1

Төлеби ауданының 
кәсіпкерлік және 
ауыл шаруашылығы
бөлімін ің  
шаруашылық 



18 ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Төлеби  су  
шаруашылығы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

26 0,03 1

Түлкібас ауданы

19

"Түркібасы" 
коммуналдық 
шаруашылығы" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

30 0,03 1

20

Түлкібас ауданы 
әкімдігінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Тұраркент-Су" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

85 0,01 1

Шардара ауданы

 
21

Түркістан 
облысының табиғи 
ресурстар және 
табиғатты 
пайдалануды реттеу
басқармасының "
Шардара орман 
және жануарлар 
әлемін қорғау 
жөніндег і  
мемлекеттік 
мекемесі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

103 0,09 1

 
Түркістан облысы әкімдігінің

2024 жылғы "15" ақпан
№ 27 қаулысына 3 - қосымша

Он сегіз жасқа толғанға дейін ата анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған 
немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып 
табылатын жастар қатарындағы азаматтарды жұмысқа орналастыру үшін жұмыс орындары 
квотасының мөлшері

№ Ұйымның атауы Жұмыскер-лердің 
тізімдік саны

Квота орының 
мөлшері (%)

Ж ұ м ы с  
орындары-ның саны

Арыс қаласы



1

"Ақаба-Сервис" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

48 0,02 1

Кентау қаласы

2

"Медцентр-Кентау" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

111 0,09 1

3

Түркістан облысы 
б і л і м  
басқармасының "
Кентау көпсалалы 
колледжі"  
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

131 0,07 1

Түркістан қаласы

4

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Түркістан 
қаласының білім 
бөлімінің "Қазыбек 
би атындағы № 14 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

109 0,09 1

5

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Түркістан 
қаласының білім 
бөлімінің "Төле би 
атындағы № 19 
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

191 0,05 1

Бәйдібек ауданы

6

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Б ә й д і б е к  
ауданының білім 
бөлімінің "Садық 
Әбдіжаппаров 
атындағы жалпы 194 1



білім беретін 
мектеп жанындағы 
интернат"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

0,05

Жетісай ауданы

7

Түркістан облысы 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Асықата" Жетісай 
а у д а н д ы қ  
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

1109 0,09 1

8

Түркістан облысы 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Жетісай аудандық 
орталық ауруханасы
" шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқықығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

1432 0,06 1

Қазығұрт ауданы

9 "СПОРТ МЕКТЕБІ"
жеке кәсіпкер

10 0,1 1

Келес ауданы

10

Түркістан 
облысының 
денсаулық сақтау 
басқармасының "
Абай" Келес 
а у д а н д ы қ  
ауруханасы" 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

1346 0,07 1

Мақтаарал ауданы

Мақтаарал ауданы 
әк імд і г і  "
Мырзакент-Қызмет"



11 коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

71 0,01 1

12

Мақтаарал 
ауданының тұрғын 
үй-коммуналдық 
шаруашылық, 
жолаушылар көлігі 
және автомобиль 
жолдары бөлімінің 
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы "
Мақтаарал-Сервис" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

66 0,01 1

Ордабасы ауданы

 
13

"Ақылбек" шаруа 
қожалығы 10 0,1 1

14 "Багдат" шаруа 
қожалығы

10 0,1 1

Отырар ауданы

15

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Отырар ауданының 
білім бөлімінің "
Т.Ибрагимов 
атындағы жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

141 0,07 1

Сайрам ауданы

16

Түркістан облысы 
ветеринария 
басқармасының "
Ветеринарлық 
қ ы з м е т "  
шаруашылық 
ж ү р г і з у  
құқығындағы 
мемлекеттік 
коммуналдық 
кәсіпорны

30 0,03 1

Сарыағаш ауданы

Түркістан 
облысының 
Сарыағаш 



17
ауданының білім 
бөлімінің "№4 
бөбекжай-балабақш
а" мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

74 0,01 1

18

"Рахима О.Р." 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

30 0,03 1

Сауран ауданы

19 "Даму 2023" жеке 
кәсіпкер

20 0,05 1

Созақ ауданы

20

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының "
Созақ ауданының 
білім бөлімі" 
мемлекеттік 
мекемесі

70 0,02 2

Төлеби ауданы

21

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының "
Түркістан 
көпсалалы-техникал
ық колледжі" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорны

116 0,08 1

Түлкібас ауданы

22

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Т ү л к і б а с  
ауданының білім 
бөлімінің "
Майлыкент" жалпы 
білім беретін 
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

69 0,01 1

23

"Нұр-Бала" 
бөбекжай-бақша 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

23 0,04 1



Шардара ауданы

24

Түркістан 
облысының білім 
басқармасының 
Ш а р д а р а  
ауданының білім 
бөлімінің "Ұзын-ата
жалпы білім беретін
м е к т е п "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

298 0,03 1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


